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О ђгагас ПД В- С П О

ЗА Х Т ЈЕ В  ЗА П О В РА Т П Д В  С Т РА Н О М  П О Р Е С К О М  О Б В Е ЗН И К У

IП О Д А Ц И  О  С Т РА Н О М  П О Р Е С К О М  О Б В Е ЗН И К У
1. Н азив 2. Е виденциони бр о ј код  У И Н Оппппппппппппп
4. М јест о 3. Д р ж а еа

5. У лица и  број б .П ериод поднош ењ а
Периодод [ ][ ] □□ □□□□

7. П ош т ански  број
Љриоббо: □□ □□ ПППП

8. Д јелат ност 9. П роценат  сразм јерног одбит ка

10. П Д В  број из  држ аве у  ко јо ј гш а  сједиш т е

11. С врха кориш ћењ а набављ ених добара и /или  услуга

IIП О Д А Ц И  О  ЗА С Т У П Н И К У  С Т РА Н О Г П О Р Е С К О Г  О Б В Е ЗН И К А
1. Н азие 2. И дент иф икагџш ни бр о ј обвезника индирект них пореза

3. Б ро ј и  дат ум  О добрењ а з а  заст упањ е

II IИ З ЈА В А  С Т РА Н О Г  П О Р Е С К О Г  О Б ВЕ ЗН И КА
1. д а с у  набављ ена  добра и /или услуге , з а  које се т раж и поврат  П Д В -а, кориш ћене искљ учиео у  сврху обављ ањ а  
д јелат ност и за  ко ју  гш а  гграво на  пот пуни  о д би т а кула зн о г пореза:

а) у  Б о сн и  и  Х ерцегоеини,
б) у  зем љ и  у  ко јо ј ј е  регист рован  з а  плаћањ е ПДВ;

2. да у  п ериоду з а  који  се подноси захт јев  за  поврат  П Д В -а  нем а  н а  подручју  Б о сн е  иХ е р ц его еи не  сједиш т е, 
пребивалиш т е, ст алну пословну је д и н и ц у  и ли  други  облик успост ављ еног послоеања;
3. да у  Б о сн и  и  Х е р цеговини  у  п ериоду за  који  се подноси  захт јев  за  поерат  П Д В -а  н и је  обављ ао пром ет  добара и  услуга  
ко ји  би  се см ат рао пром ет ом  изврш еним  у  Б осни  и  Х ерцеговини, осгш:

а) у с л у г а у  вези  са у в о зо м  добара повезаним  са  чланом  21. ст ав (2) т ачка  2. Закона о  по р езу  н а  додат у вриједност ,
б) ус луга  у  вези  са  уво зо м  у  ст а д у  са  чланом  26. и  извозом  у  складу са  чланом  27. Закона  о  порезу на  додат у вриједност  и  
ц) ус луга  на  које ј е  П Д В  плаћен  од  ст ране ли ц а  за  кога  су  т е  ус луге  изврш ене;

4^аће^^лЈчаДЈгогЈеит оЈјзвЈШ ЈногЈговЈш паП ^В ЈЈ1спш вЈапит иУ пЈавиЈЈ^описаном ^окЈ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

IV  П О Д А Ц И  ЗА  П О В РА Т П Д В-а:
1. И знос П Д В -а  з а  поврат 2. Т р а нс акционирачун  з а  изврш ењ е поерат а

пппппппппппппгпп

П от пис подносиоца захт јева
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О б р а за ц  ТТДВ- С П О

Редни
®рој

Број фактуре Датум фактуре Назив добав,Јвача Идентификациони 
број добављача

Врста испоручене робе и/или
услуге
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